第４号様式（第８条関係）

保存樹木・保存樹林地伐採等届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

世田谷区長　　あて

住　　所

氏　　名

電　　話　　（　　　　）

（法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名）

世田谷区みどりの基本条例第１２条第１項から第３項までの規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	保存樹木・保存樹林地

	指定番号
	第　　　　　号

	指定年月日
	年　　月　　日

	樹種

	所在地

	行為の種類
	伐採・移植・その他(　　　　　　　　　　)

	行為の理由

	所在地及び周囲の状況

	施工計画の概要
	施工規模

	施工（移植）方法

	工事施工予定者
住所及び氏名
	　　　　　　　　　　　　　　電話　　（　　　　）

	関連工事の概要

	関連工事の規模

	着工予定日
	年　　月　　日

	完了予定日
	年　　月　　日

	備考

注意

世田谷区みどりの基本条例施行規則第８条第２項の規定による位置図及びその周囲の状況を明らかにする図面等を添付してください。